
nástavec motorové jednotky, nožová hlava pro
EM407MP

» Příslušenství » Příslušenství zahradních strojů » Příslušenství motorové jednotky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:50
1/2

Značka Makita 
Kód produktu 191M56-3 
EAN 0088381572132 

• Nůžkový nástavec pro efektivní odstraňování trávy a
plevele například podél obrubníků

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/nastavec-motorove-jednotky-nozova-hlava-pro-em407mp-1/1?shop=


nástavec motorové jednotky, nožová hlava pro
EM407MP

» Příslušenství » Příslušenství zahradních strojů » Příslušenství motorové jednotky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:50
2/2

Popis
Nástavec na vyžínač plevele pro odstraňování plevele a
trávy na různých površích, jako je štěrk, asfalt nebo
zpevněné povrchy. Protože žací hlava při nárazu do
sloupu nebo stromu nekopne zpět, je nástavec ideální
pro sečení podél překážek. Snižuje riziko rozstřikování
kamenů a nečistot. Šířka řezu 230 mm.
Tichá, uživatelsky přívětivá žací hlava, ideálně vhodná
v kombinaci se stroji na baterie. Ideální pro použití
v tichých oblastech nebo místech, kde je vyžadováno
sekání mezi vozidly nebo jinými předměty citlivými na
poškození.
Uživatelské výhody
• Speciální nástavec umožňuje velmi účinné vyžínání
bez nebezpečí odmrštění kamenů nebo jiných malých
pohyblivých částic.
• Díky tomu je nástavec ideální pro použití v blízkosti
objektů, u kterých hrozí poškození (automobil, skleník,
zastřešení atd.).
• Nástavec má velmi tichý a hladký chod, takže
umožňuje až 36 minut práce s DUX60 na nejvyšší
rychlost na jedno nabití 2×BL1860B.
• Počet zubů horní části 15, dolní části 18, šířka vyžínání
230 mm, rozměry 970×230×140mm, hmotnost 2,7 kg.
• Závit pro uchycení M8×1,25LH.

Parametry
Značka Makita 
Šířka sekání 230 mm 
Hmotnost 2,7000 


